Администрация
Куликовского сельсовета
Чулымского района   Новосибирской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

09.11.2021                                                                                                       № 37а-р
с.Куликовское

О списании материальных запасов

	              В  соответствии с Уставом администрации Куликовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области, на основании   акта комиссии по списанию материальных запасов, администрация Куликовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.  Списать  материальные запасы – щебень, в количестве  178,2 тонны   на проведенный в сентябре текущий ямочный ремонт автомобильной дороги  по ул.Центральная, ул.Новая с. Куликовское.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста 1 разряда главного бухгалтера Афонасову Е.П.

Глава Куликовского сельсовета
Чулымского района   Новосибирской области                                    А.В.Крюгер